Пошто су и сами размишљали на исти начин, Белић и Станојевић били су
веома ради да помогну (Трговчевић 1986: 122–123; Janković 1967: 47, 50; Храбак
1978: 32; Šepić 1989 (II): 96–97).29

24 АСАНУ, 14386/II-3/792, Извештај А. Белића и С. Станојевића Н. Пашићу, 27. фебруара/12.
март 1917.

25 Исто, 14386/II-3/792а, Писмо А. Белића Михаилу Гавриловићу, 5/18. март 1917.
26 Исто, 14386/II-3/794, Извештај А. Белића и С. Станојевића Н. Пашићу, 9/22. март 1917.
27 АСАНУ, 14386/II-3/801, Извештај А. Белића и С. Станојевића Н. Пашићу, 3/16. април 1917.
28 ДАС, МИД ПО, 1917, р. 526, Ф. IX, д. 2, 123–125.
29 АСАНУ, 14386/II-3/793, 798–799; ДАС, МИД ПО, 1917, р. 526, Ф. IX, д. 2, 126; Поповић 1977: